
Uchwała Nr 204/XXV1/22
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 22 sierpnia 2022r.

wsprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U.z 2022 r. poz. 559t. j.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217;235; 236, 237,230 1 258

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,

1236,1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) Rada Gminy uchwala,

co następuje:

$ I.

Dokonuje się zmiany wbudżecie gminy polegającej na:
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 500 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł

1. Ustala się dochody włącznej kwocie 16 473 080,72zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 12 501 426,65 zł,
b) majątkowe w kwocie—3 971 654,07 zł,
zgodniez załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę—4 693 045,55 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,00 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 258 216,64 zł
ztego:
a) bieżące w kwocie 12 544 473,50 zł,
b) majątkowe w kwocie 10 713 743,14 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.

$2.

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 6 785 135,92 zł, który zostanie pokryty
z zaciągniętych kredytówi pożyczek wkwocie 641 006,45 zł i z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi wodrębnych ustawach wkwocie 4 404 937,55 zł oraz wolnych środków kwocie
1 739 191,92 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 151 083,92, tytułem:
- zaciągniętych kredytówi pożyczek wkwocie 1 006 954,45 zł,
- z wolnych środków wkwocie 1 739 191,92zł,
- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
wkwocie 4 404 937,55 zł.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 365 948,00 zł tytułem:
- zaciągniętych kredytów wkwocie 274 792,00 zł
- zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

$3.
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 oraz podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy. ą

Grfegórz Tymmsh



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022r.
Plan dochodów budżetowych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

_010 rastruktura wodociągowa wsi 4 100000,00) -3 500 00 ___600 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

6099||fnansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 5:500'000:00] -3 500 000.001 0.00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Razem: 19 973 080,72] =3 500 000,00] 16 473 080,72]

P iczócy+

dzAki
Tynuńsk



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r.Plan wydatków budżetowych w 2022 roku

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3 793 045,55]

1134 522,00

-3 793 045,55)

-900 000,00]

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00] -900 000,00 0,00]

Razem: 27 951 262,19| -4 693 045,55)



Załacznik Nr 2a do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022r.
Planowane zadania inwestycyjne w 2022 r.

Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

nfrastruktura | 379304555]
|

-3793045,55| |
6050||Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 793 045,55 -3 793 045,55|

Modernizacja SYBIEMU gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 3793 045,55 - 3 793 045,55

_500
| | : 1 0,00

| | 11 1 0,00)
0

6050 wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 40 000,00] 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694 w zakresie budowy chodnika na doano Go 0.00 40 000.00
odcinku od km 52+559 do km 53+387 dł. ok 828m EA - -

60014 Drogi publiczne powiat 1%150000,00 0000] > 150 690,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Jednostkami
|

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 150 000,00] 0,00] 150 000,00]

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

F zeenowa chodnika wciągu drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty- s6iooogod gion 450 000,00

60016 TT |Prosipobiczne omime | m 533100000] | 660 343190000]

6050||Wydatki inwestycyjne jednostek budżełowych 3 406 000,00 0,00] 3 406 000.00)

Odbudowa drogi gminnej 26201 w miejscowości Boguty-Pianki -DW694 - do 20 000.00 0,00 20 000,00
Tymianki-Bucie na odcinku od km 0,000 do km 3,900 km.
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 260220W W MIEJSCOWOŚCI

ż
2 220 000,00

DREWNOWO-GOŁYŃ U O
Przebudowa drogi gminnej Kamieńczyk Wielki 50 000,00] 0,00] 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Zabiele Pikuły 166 000,00! 0,00| 166 000,00!

Przebudowaulicy Targowej w miejscowości Boguty-Pianki 950 000,00 0,00] 950 000,00)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00] 0,00 25 000,00]

Wykupgruntu pod drogaGrin 25 000,00! 0,00] 25 000,00

PROC |Informatyka 7 ; ooo" J



Pozostała dz |

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"CYFROWA GMINA"

Urzędy gmin (miast i miast powiatu) |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach — Piankach

działalność. | I
facja celowa przekazana do samorządu fa na mwestycje 7

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
ami samorz: o

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego,
przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
onanie parkingu T ogrodzenia przy budynku stawowej w
utach-Piank:

Pozostała

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
'ealizacja proj enie SKUtkóW pandemii wśród grup

= :

i

Gos owa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Boguty-Pianki.
ń

: iklimatu
|Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

'ermomodernizacja bu leczności publicznej w Gminie

ki

miana urządzeń grz: w budyni czności publicznej w
i uty-Pianki

-
93500,
93 500,00
93 500,00

1 340 000,00]
1 340 000,00)

1 340 000,00)

22019,35]|

22 019,35]

22 019,35]

55 000,00]

55 000,00]

900 000,00]

900 000,00]

3 055 269,34|

2018 346,48]

1036 922,86

0,00]

0,00/

0,00

0,00]

0,00

0,00!

00]

0,00

0,00

-900000,00

- 900 000,00]

- 900 000,00]

0,00]
0,00

0,00

0,00

93 500,

93 500,00!

93 500,00]

| 1340000
1 340 000,00]

1 340 000,00]

919,3

22 019,35)

22 019,35]

55 000,00]

55 000,00]

0,00]

0,00]

6 3 055 269,34]

2018 346,48)

1.036 922,86]



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00] 0,00 2 400 000,00]

[TETepodemizacA Budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty woo/oon:0d o:oo 1 300 000,00GT AWCZycH w budynkach użyteczności publicznej w
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00]

| JZadani | zakrenia kulty fizycznej s | DU = | 126954,45] 6.00 s
126 954,45

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 954,45| 0,00 126 954,45

Budowa siłowni plenerowej sprzyjającej aktywności mieszkańców | 126 954,45] 0.00 126 954.45]

Razem] 15 406 788.69] - 4.693 045,55] 10 713 743.14]



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r

Przychodyi rozchody budżetu w 2022r.
w złotych

Lp. Treść
; ap | Kwota

' 2

: .

3 4

Przychody ogółem: 7151 083,92

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 4 404 937,55
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrebnych ustawach

2
 |Wolne środki, o których mowa w ań. 217 ust.2 pkt! 45 1739 191,926 ustawy

3  |Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów z 4 osdsd akna rynku krajowym

Rozchody ogółem: 365 948,00

1 |Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek ikredytów 992 365 948,00



Uzasadnienie

Dochody

1. Dział 010 rozdział 01043 zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 500 000.00 zł, w związku
z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie „Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie Boguty-Pianki” pomimo rozpoczęcia realizacji inwestycji w roku 2022, płatności
z tytułu realizacji inwestycji dokonywane będą w roku 2023, dlatego gmina nie będzie
występować o wypłatę dotacji w roku bieżącym.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01043 zmniejszono plan wydatkówo kwotę 3 793 045,52 zł, w związku
z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie „Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie Boguty-Pianki” płatności z tytułu realizacji inwestycji dokonywane będą wroku
2023

2. Dział 900 rozdział 90001 zmniejszono plan wydatków o kwotę 900 000,00 zł, w związku
z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie „Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie Boguty-Pianki” płatności z tytułu realizacji inwestycji dokonywane będą wroku
2023


